[bookmark: _GoBack]令和○○年○○月○○日

レストラン○○○○
○○○○様

大阪市○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
営業部
○○○○

拝復　貴店ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
さて、先月２５日に納品いたしましたスープ皿の件についての貴信、本日拝見いたしました。
図柄がお気に召さないとのことでございましたが、ご注文の際に、当方に品質、図柄ともお委せくださったはずでございます。当方といたしましては、貴店のご予算の範囲内で精一杯の努力をいたしたつもりでございます。
今から他のものにというご依頼には応じかねます。どうか当初のお約束をご想起の上、ご了解いただければ幸甚でございます。
まずは、取り急ぎお返事申し上げます。
敬具